АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   23 ноября   2020 года                  № 48
О внесении изменений

в Постановление Администрации

Студенецкого сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области

от 07.05.2019 года № 17

«Об архиве Администрации
Студенецкого сельского поселения
Шумячского      района       Смоленской  области»

       Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.2 постановления Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от 07.05.2019 года № 48 «Об архиве Администрации  Студенецкого сельского поселения       Шумячского      района       Смоленской области» изложить в новой редакции:
2. Назначить Вернову Зинаиду Владимировну, старшего инспектора Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, ответственным за ведение архива Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского района  Смоленской области                          Н.М. Панова